Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení 

mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, 

nebo poruší informační povinnost dle odst. 1.6. této Smlouvy, zavazuje se 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě padesát 

tisíc korun českých). 

11.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení 

písemného oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení 

o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události,